
FICHES HORAIRES

Transport scolaire 2025-2026

Ligne

En direction de :

VAL-DU-MIGNON PRIAIRES MAIRIE
Nouveau au 12/01/26

Jours de circulation LM_JV

NIORT-LYCEE VENISE VERTE 18:25

FRONTENAY-ROHAN-ROHAN-MIGAULT 18:37

FRONTENAY-ROHAN-ROHAN-GIANNESINI 18:39

ÉPANNES-LES AMANDIERS 18:46

LA ROCHÉNARD-LA ROCHENARD PLACE DU BOURG 18:51

VAL-DU-MIGNON-OLBREUSE 18:57

VAL-DU-MIGNON-USSEAU MAIRIE 19:01

VAL-DU-MIGNON-BEAULIEU 19:05

THORIGNY-SUR-LE-MIGNON-THORIGNY LA CHAUME 19:07

VAL-DU-MIGNON-LA GAUBERTIERE 19:13

VAL-DU-MIGNON-PRIAIRES MAIRIE 19:15

L861



FICHES HORAIRES

Transport scolaire 2025-2026


